
"ALEKÅSAN" och VETERANKÅSAN" 

Militär eller civil MC, ordonnans träff den 2019-05-18. 

Har du en militär eller civil MC registrerad och besiktigad är du välkommen 

till Skepplanda lördagen den 2019-05-18. 

Det har nu av olika skäl hunnit gå 3 år sedan senaste Alekåsan. 

Precis som senast har vi delat upp KÅSAN i två klasser. 

"Alekåsan" samt " Veterankåsan". 

Detta för att bättre kunna uppfylla deltagarnas önskemål på svårighetsgrad. 

"Alekåsan" består som tidigare av att vi åker en orientering på grus och asfalt 

på ungefär 14 mil med en del överraskande mandomsprov!!! här startar 

endast militär MC. 

"Veterankåsan" har dock modifierats sedan vi körde den sist. 

Målet är att anpassa den efter veteranåkarens önskemål. Precis som senast så 

får man i Veterankåsan även starta med en civil veteranmotorcykel. 

Det nya är att "Veterankåsan" inte är en kortare variant på Alekåsan 

utan  har en egen sträckning som kräver mindre orienterings kunskaper samt 

att den är anpassad så att den går på de underbara asfalterade småvägarna i 

Alebyggden. Det är fortfarande en orientering, så vägvalet är fritt. 

MEN grusväg är inget måste och orienteringen blir lättare med tydligare 

vägar på kartan. Helt i enlighet med veteranåkarnas önskemål från förra 

gången om en lite längre sträcka och "helst inga hala grusvägar". 

På halva sträckan har vi en serviceplats och utspisnings-plats där koktrossen 

bjuder på ärtsoppa och kaffe. 

Mc skall framföras enligt gällande trafikbestämmelser. 

Mc åkning sker på egen risk. 

Startavgift 300 kr, här ingår kaffe och fralla på morgonen innan start, plus 

ärtsoppa, fralla och kaffe till lunch. 

Efter målgång bjuds det på varm korv. 

START kl 10.00 Föraremöte kl 9.30 

Startavgiften sätts in på bankgirokonto 5765-7272 

Sista anmälnings dag 2019-05-03. 

Förfrågan 070-769 15 75 Tomas. atwiklund@gmail.com 

Arrangör : Skepplanda Hemvärns- och Kulturförening. 

Hemsida : shkf.se Facebook : ALEKÅSAN 

mailto:atwiklund@gmail.com
http://www.shkf.se/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100003017633093

